
　あけましておめでとうございます。
　本年もどうぞよろしくお願い致します。
　ご利用者様・ご家族様にとりましては
昨年よりも穏やかに新年が迎えられましたことと

　　　　　お慶び申し上げます。
　旧年中は、新型コロナウイルス感染拡大予防対策のため、小沢のふれあい
センターでの利用開始となり、二月まで過ごしました。
 その後も施設改修工事のため、夏場は二週間に渡るお休みや、いきいき
センターでのサービス提供となり、大変ご不便をおかけいたしました。
 様々な場面において、皆さまのご理解ご協力をいただきましたことを心より
感謝申し上げます。

 新型コロナウイルスが流行し始めてから、三度目の冬がやってきました。
 ウイルスが型を変えて流行るなど、まだまだ予断を許さない状況が続いては
おりますが、今日まで一名も発症者を出すことなくサービス提供ができました
のは、一重に皆さまの日頃の対策が十分になされていたからと感じます。
 今年も、今まで同様に皆様からの貴重なご意見をいただきながら
日々のサービスを提供していきたいと存じます。

　またこの一年が、皆様にとってみのり多い一年と
なりますよう、心よりお祈り申し上げます。

　令和四年も楽しく元気にがんばりましょうね。

素敵な一年をお過ごしください☆

藤原　律子　　様 昭和  １４　 年　 １　月  １１  日

佐　藤　　清 　様 大正　１３　年　 1　月 　３　 日

デイサービスセンターみのりの里共和 20２２年１月１日発行 第７５号

住所：岩内郡共和町南幌似57-13
電話：0135-71-2580 fax：0135-71-2345
発行責任者：施設長 小嶋 龍治

あけましておめでとうございます。

本年もどうぞよろしくお願いいたします。



 12月に入ると、久々にキーホルダ―作りをしました。年末にお孫さんや
ご家族やお友達にプレゼントをしたいと、たくさん作る様子が見られました。
 16日には、すし職人さんがやってきて、美味しくお寿司をいただきました。
 20日からは忘年会で大盛り上がりでしたね。楽しいことがたくさんの年末でした。

1２月の活動風景



　12/20からの一週間は、デイサービスの皆さんで忘年会を楽しみました。
　職員の余興や、ジェスチャーゲームなどで、楽しく大笑いの時間になりました。
　施設からは、昨年一年間のベスト写真を選ばせていただき、今年一年のカレンダー
をプレゼントさせていただきました。
　また今年一年も楽しく過ごしましょうね☆

　冬道の送迎は、天候の状況によって、送迎時間に遅れが出たり、
時間が前後する場合がございます。
　慌てず、ご自宅の中でお待ちくださいますようお願いいたします
また、天候によっては、デイサービスの営業時間に変更や中止といった対応を
取らざるを得ない日も出てきます。
　そのような変更につきましては、ご自宅へお電話で連絡いたしますので、
どうぞ、あたたかいおうちの中で、連絡をお待ちください。

冬期間の送迎について

デイサービス忘年会



午後の活動

21

26 27 28

19 20

日　付

日　付

午前の活動

17

午前の活動

午後の活動

日　付

午後の活動

午前の活動

31

2524

午前の活動

6 75日　付

午後の活動

日　付

午前の活動

18

14

午後の活動

1310 12

3 4

11


